PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ СТАРОТИТАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ № ___
   ___сессия                                                                                                  II созыва

от___ марта 2014 года                                                            ст. Старотитаровская

Об опубликовании проекта отчета  об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год, назначении даты проведения публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных слушаний
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района, Положением о Бюджетном процессе в Старотитаровском сельском поселении,  рассмотрев и обсудив отчёт об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год,  Совет Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района РЕШИЛ:

       1. Опубликовать проект  отчёта «Об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год, внесенный главой Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района В.П.Бондаренко в газете «Станичная газета» (приложение № 1).

2. Назначить проведение публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год»  на  _________ 2014 года.

3. Создать оргкомитет  по проведению публичных слушаний по теме: «Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района за 2013 год» (приложение № 2).

         4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района по вопросам экономики, бюджета,   финансов, налогов и распоряжению муниципальной собственностью Т.М.Егорова и эксперта по финансовым вопросам финансового отдела  администрации Старотитаровского сельского поселения  Темрюкского района Л.В.Россомаха
          5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района
                                              _________________В.П. Бондаренко

«   » _____ 2014 года

	Председатель Совета Старотитаровского сельского поселения Темрюкского района

__________________Н.Г. Красницкая

«   » ____ 2014 года

Проект подготовлен и внесен:

Экспертом по финансовым вопросам
администрации Старотитаровского сельского

поселения Темрюкского района                                                    Л.В.Россомаха
Проект согласован:

Директор

МКУ «ПЭЦ» Старотитаровского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                       И.А.Петренко
б